PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

                    94
О согласовании документов о награждении почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Шарафутдинова М.Г.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» от 16.05.2019 № 1458/01-01-04, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Шарафутдинова Марата Гакифовича – заведующего кафедрой онкологии и лучевой диагностики медицинского факультета им.Т.З. Биктимирова Института медицины, экологии и физической культуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет».
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области и в Министерство образования и науки Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин